СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА
ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 1
с.Старое Исаково

                                 26 октября 2016 года

О внесении изменений в решение №3

III сессии Совета Староисаковского
сельского поселения

от 26.10.2015 года «О земельном налоге»
________________________________________

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса                 Российской Федерации
Совет Староисаковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение №3 III сессии                                    Совета Староисаковского сельского поселения от 20.10.2015 года «О земельном налоге»:
-
часть 2 дополнить новым пунктом следующего содержания:

«- 0,1% в отношении земельных участков, занятых санаторно-
курортными организациями;»;
-
абзац 1 части 3 изложить в новой редакции:

«- в размере  44,5% от исчисленной суммы налога автономным, бюджетным учреждениям и органам управления, финансируемым из бюджета Республики Татарстан, бюджета Бугульминского муниципального района и бюджета муниципального образования «Староисаковское сельское поселение»;»;
-

абзацы 4 и 5 части 3 – исключить.
2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года,                                      но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на специальных информационных стендах  и размещения на официальном портале Бугульминского муниципального района.
   3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Староисаковского

сельского поселения
                          Каримова Э.М.